1

证券代码：600009    证券简称：上海机场   公告编号：临 2013-011

上海国际机场股份有限公司关于选举产生

第六届监事会职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

2

简  历

●李育红先生，1971年 2月出生，中共党员，博士研究生学历，

现任上海国际机场股份有限公司党委委员、工会主席、监事。

李先生于 1995 年 7 月参加工作，曾担任上海国际机场股份有限

公司团委副书记、书记，上海国际机场股份有限公司办公室主任，安

检护卫保障部党委书记兼副总经理等职务。

李先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所

惩戒，目前未持有公司股票。

●宋海文先生，1978 年 4 月出生，中共党员，大学本科学历，

经济师，政工师，现任上海国际机场股份有限公司纪委委员、工会委

员、人力资源部部长、监事。

宋先生于 1999 年 6 月参加工作，曾担任上海国际机场股份有限

公司候机楼管理分公司人事科副科长，上海国际机场股份有限公司人

力资源部机构编制主管、副部长等职务。

宋先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所

惩戒，目前未持有公司股票。